[image: image1.wmf]

РЕШЕНИЕ
Председателя территориальной избирательной комиссии

Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва

с.Тээли                                                            №                                   «28» марта 2020 года

Об утверждении графика дежурства членов Территориальной избирательной комиссии Бай-Тайгинского кожууна по формированию резерва состав УИК

 с 28 по 31 марта 2020 года.
В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и проведения Всероссийского голосования ТИК Бай-Тайгинскогокожууна
                                                    РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурства членов ТИК Бай-Тайгинского кожууна по формированию резерва состав УИК с 28 по 31 марта 2020 года. (приложение)
Председатель

Территориальной

избирательной комиссии              __________                     Булереш С.М.

_1021906849